

# Film i skolan-dagen 2017

## Tema: "Film över alla gränser"

Datum: 2017.10.11

Tid 09.00 – 16.30

Plats: Folkets Bio, Väven, Umeå

Kostnad: Gratis!

Sista anmälningdag: Det finns platser kvar, anmäl dig så snart som möjligt!

## Varmt välkommen till Film i Skolan dagen!

Tillsammans med Svenska Filminstitutet bjuder Film i Västerbotten in till en dag i filmens tecken!

Detta är en dag för dig som jobbar som lärare, rektor, fritidspedagog, kultur- och skapande skola-samordnare, kulturskapare med arbetsområde barn och unga och övriga intresserade. En dag med inspiration, praktiska exempel och verktyg för att jobba vidare med rörlig bild.

Film i skolan dagen är helt gratis och utöver spännande innehåll bjuder vi på fika och trevligt sällskap. Filmpedagoger kommer också vara på plats om du har frågor eller vill ha tips.

**Årets utmaning:** Att få fler att jobba med film i skolan! Ta med en kollega, så deltar ni i en utlottning under dagen.

Anmäl dig [HÄR](#). Begränsat antal platser, först till kvarn!

## INNEHÅLL

### Victor Lindgren – att jobba med unga som medskapare inom film

Regissör och driver produktionsbolaget Bautafilm

### Filmskapande i möte mellan generationer och kulturer

Linda Sternö, Akademin Valand

### Presentation av nya skolbiosatsningen i Umeå

Sarah Wennerberg, biografföreståndare på Folkets Bio Umeå och producent av skolbioprogrammet under Umeå Europeiska Filmfestival

### Hur kön representeras och skildras i film

Yolanda Bohm, transaktivist och estradpoet

### Verkligen? Film, spel, lek och bok – en helt riktig framställning

Malena Janson är fil dr i filmvetenskap, forskare, lärare, filmpedagog, föreläsare och skribent. Hon har skrivit flera böcker om film och tv för barn och unga och jobbar just nu på Centrum för barnkulturforskning vid Stockholms universitet.

### Att tänka noga på film – filosofiska samtal som metod för att arbeta med elevers estetiska erfarenheter

Liza Haglund, filosofipedagog, adjunkt i pedagogik och författare

### Kommunikation och källkritik – inom film

Sophia Josephson, regissör, filmpedagog och en av initiativtagarna bakom kulturhuset KF Huset i Klöse utanför Nordmaling. Aktuell med dokumentärfilmen "Hjärta Norsjö"

### Animation för barn

## SENASTE NYHETERNA

- ▶▶ Unga, ungar och medier – en konferens om MIK
- ▶▶ Storspoven och Filmhjälten - här är vinnarna!
- ▶▶ Filmer från Västerbotten på Umeå Europeiska Filmfestival 21-26 november

## PÅ GÅNG

[SE ALLA EVENEMANG](#)

Anna Brodin, från Lynx studios och Lynx sommarläger

## Safari Sverige

I projektet Safari Sverige får unga naturfilmare från hela Sverige en chans att berätta om sina smultronställen eller att söka nya spännande områden de vill filma.

### Skolbio-dag torsdag 2017.10.12

På torsdag 12/10 bjuder Folkets Bio Umeå in lärare och pedagoger till flera visningar av aktuella skolbiotitlar. Fri entré. Filmer och anmälan kommer att publiceras senare på [www.skolbioumea.se](http://www.skolbioumea.se)

Frågor? Kontakta [Johan Lundkvist](#) på Film i Västerbotten


Skrivet av **johan** juni 26th, 2017


 [Skicka via e-post](#)

[« Till nyhetssidan](#)

Film i Västerbotten är ett regionalt resurscentrum för film och rörlig bild som har till uppgift att stödja och bredda filmkulturen i Västerbotten. Vi är en del av Region Västerbotten.



 090-16 37 61

 [info@filmivasterbotten.com](mailto:info@filmivasterbotten.com)

[Fler kontaktuppgifter](#)